
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИE 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38 ИМЕНИ ПЕТРА 

МАКСИМОВИЧА БЕЖКО» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 год       №  358_- О 

ст. Нововеличковская 

О назначении ответственного лица за организацию бесплатных 

перевозок детей в 2023 – 2024 учебном году 

     В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при 

перевозке обучающихся к месту учебы, к МАОУ МО Динской район СОШ 

№38 имени П.М. Бежко по адресу: ст. Нововеличковская, ул. Свердлова, 32, 

приказываю: 

1. Назначить заведующего хозяйством Бездольную И.А. ответственным 

за организацию перевозок учащихся, сопровождение учащихся во время 

подвоза на занятия и домой. 

2. Бездольной И.А. каждую учебную четверть уведомлять и 

согласовывать с ОГИБДД ОМВД России по Динскому району о подвозе 

учащихся школы на каждую учебную четверть, о поездках по Динскому 

району, о поездках за пределы Динского района и уведомлять управление 

образования о выезде за пределы района. 

3. Бездольной И.А. регулировать подвоз учащихся в связи с изменением 

расписания уроков. 

4. Бездольной И.А. следить за техническим состоянием школьного 

автобуса и своевременно устранять недостатки. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ МО Динской район  

СОШ №38 имени П.М. Бежко                                           Ярославская Я.Г. 

С приказом ознакомлены: 

1. Бездольная И.А. 

 


